
UCHWAŁA NR IV.39.2024 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I.9.2024 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
składu osobowego Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji zmienia się w § 1 podpunkt 5), który otrzymuje 
brzmienie: ,,Sobota Teresa''. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Stanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7962FB-1B66-41EF-95B9-934AFB26D98C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.39.2024 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


